Principis Va-
lachiæ re-
sponsæ.

D d d 2 per-

1700. perceptione, tum de defectu, qui in transitu per hanc Provinciam ob ejus paupertatem contingere potuit, ignorare velit. Certa existens, quod ad omnes exercendos pios affectus pro possibilitate me applicare semper sim paratissimus. Cujus divinis orationibus me recommendando semper maneo.

Admodum Reverendæ Paternitati.

De votissimus & ad servitiam paratissimus
VALACHIAE PRINCEPS.

Datum Postochi die 3. Augusti 1700.

C A P U T XVI.

Ulterior per Transilvaniam & Hungariam profectio. Viennam pervenit Redemptio & causa fit alterius Redemptionis in Africa.

In Transilvania pari benevolentia recipiatur.

I. Cum Valachiam ferè omnem itinere satis commodo emer-
si fuissent, P. Redemptor in ipsis propè Transilvaniæ con-
finiis ad Cæsareæ militiae Praefectos nuncium cum litteris ablega-
vit, iisque suum cum redemptis captivis adventum significavit,
& commeatu adjuvari petiit. Hæc epistola delata fuit ad Excel-
lentissimum Comitem de Leiningen Cæsarei Exercitûs Duce &
Burczlandiæ sive districtu Barciensis in Transilvania Guberna-
torem, qui Patri officiosissimè rescripsit, eique suam benevolen-
tiam & studium erga captivos prolixè testatus est. Vix juga mon-
tium superaverat redemptorum caterva, cum obvium habuit
eundem Dominum Comitem eximia charitate singulos excipien-
tem. Sequenti luce singulis hospitium & viðus assignatus fuit;
cumque dies illa in Dominicam incidisset, quæ anniversarium Vir-
ginis DEIPARÆ in cœlos assumptæ festum eò anno Orbi Chri-
stiano attulerat, voluit Excellentissimus Comes, ut redempti
captivi tantillum temporis suæ quieti & devotioni impenderent,
ipse vero P. Redemptor secum in urbem concederet, ubi para-
tum esset reperturus hospitium. Ast Pater, quamvis humanissi-
mas pro tanto favore gratias rependeret, negavit sibi integrum
esse, captivorum redemptorum curam dimittere. Manè tamen
sequentis diei, cum alia oblata fuisset occasio dimittendi omnes
ad rem divinam vi Ecclesiastici præcepti obeundam, P. Redem-
ptor Coronam, præcipuam nimurum Burczlandiæ urbem, se pro-
tinus contulit, ubi ipse ingenti pietate animi sacram hostiam DEO
immolavit, & Comitem convenit, a quo perbenignè exceptus,
& prandio admotus fuit, receptisque litteris salvi conductus octo-
ginta plaustra cum sufficienti in plures dies annona obtinuit. Ne
autem quidquam in itinere desiderare posset, idem Excellentissi-
mus Comes in omnia loca sue jurisdictionis subiecta, ubi Pater
cum

com Redemptis erat transiturus, litteras expedivit, quibus mandavit, ut incolæ P. Redemptorem beneficè reciperent, eique res necessarias gratuitò ministrarent. Præterea cuidam suorum injunxit, ut citato equi cursu Cibinium proficisceretur, & Comisi Rabutino Supremo Transilvanie Præsidi P. Redemptoris advensum nunciaret, numerumque redemptorum captivorum eidem exhiberet, quatenus ille tempestivè pararet, quæ ad ulteriorem viæ continuationem necessaria putaverit.